FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ – FUNECE
COMISSÃO EXECUTIVA DO VESTIBULAR – CEV/UECE

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO DE NÍVEL SUPERIOR

(EDITAL No 50/2006 – SEAD/SESA, DE 19 DE JUNHO DE 2006 E EDITAL No 65/2006 – SEAD/SESA, DE 05 DE JULHO DE 2006)

COMUNICADO

ENTREGA DE TÍTULOS

 A Comissão Executiva do Vestibular da Universidade Estadual do Ceará

torna público aos candidatos do Concurso Público de Provas e Títulos,

regulamentado pelo Edital no 050 – SEAD/SESA, de 19/06/2006 (Nível

Superior – SESA), que venham a ser habilitados para a Prova de Títulos o

que se segue:

1. A entrega de títulos poderá ser feita pessoalmente ou por

representante na sede da CEV/UECE, Av. Paranjana 1700, Campus do

Itaperi, Fortaleza, Ceará, CEP 60.127-740, no horário das 8 às 12 e

das 13 às 17 horas;

2. Também serão aceitos títulos enviados pelo correio para a COMISSÃO

EXECUTIVA DO VESTIBULAR DA UECE no endereço acima

mencionado;

3. Os títulos deverão ser entregues somente mediante Currículo

Padronizado que será disponibilizado neste site;

4. Para efeito de entrega dos títulos, os candidatos de todos os cargos de

nível superior serão distribuídos por turno;

5. No Edital de convocação para a entrega dos títulos a ser publicado no

Diário Oficial do Estado constará a data de entrega com o turno de

cada candidato.

Fortaleza, 08 de novembro de 2006.

Prof. Dr. Fábio Perdigão Vasconcelos
Presidente da Comissão Executiva do Vestibular